ASTRA ASSOCIACAO DOS SERV DO TRIBUNAL

REGIONAL DO TRABALHO 6 REGIAO

MOVIMENTACAO FINANCEIRA DE 01/07/2011 A 31/07/2011

1- ENTRADAS

1.1 - RECEITAS ASSOCIADOS

1.2 - RECEITAS ADMINISTRAGCAO CONVENIO
1.3 - RECEITA DE PATROCINIO

1.4 - RECEITA DE SOCIO AMIGO

1.5 - OUTRAS RECEITAS

2- RECEITAS DIVERSAS
2.1 - DESCONTOS OBTIDOS
2.2 - OUTRAS RECEITAS FINANCEIRAS

3 - SAIDAS
SALARIOS
INSS
FGTS
PIS

3.1 DESPESAS ADMINISTRATIVAS SEDE
PROGRAMA ALIMENTACAO
VALE TRANSPORTE
DESP C/ASSESSORIA CONTABIL
CONSERV MANUT BENS IMOVEIS
CONSERV MANUT MOVEIS E UTENSILIOS

MATERIAL P/CONSERV. E REPAROS (INFORMATIC

COMBUSTIVEL

DESP C/INFRA ESTRUTURA -AGUA/ENERGIA/FONE

3.2 DESPESAS GERAIS
MATERIAIS DE EXPEDIENTE
MATERIAIS DE USO E CONSUMO
MATERIAL DE COPA E LIMPEZA
SERVICOS PRESTADOS PF
SERVICOS PRESTADOS PJ
ESTAGIOS
CONTRIBUICAO SINDICAL
DOACOES
ALUGUEIS
BENS PEQUENO VALOR

70.441,04
1.893,43
17.243,33
5.715,74
0,00

95.293,54

144,23
1.902,79

2.047,02

16.358,10
6.400,20
1.570,29

187,50

24.516,09

2.614,00
827,84
1.090,00
0,00
0,00
190,50
84,03

2.346,54
7.152,91

725,22
619,70
485,40
8.427,00
768,57
3.900,84
59,63
400,00
2.350,00
144,08



DESPESAS C/ EVENTOS 43.426,79
DESPESAS DIVERSAS 1.438,00
62.745,23

3.3 DESPESAS CLUBE LAZER

SALARIOS 2.059,37
PROGRAMA DE ALIMENTACAO 0,00
VALE TRANSPORTE 0,00
CONSEV MANUT PISCINA 251,60
MAT P/CONSEV CAMPO ESTACIONAMTO 0,00
MATERIAL DE EXPEDIENTE 56,95
AGUA 273,96
ENERGIA 54,29
TELEFONE/INTERNET 121,01
SERVICOS PRESTADOS PJ 171,75
MATERIAL DE COPA E LIMPEZA 0,00
2.988,93
4.
IMPOSTOS TAXAS E CONTRIBUICOES
IPTU 700,68
TAXAS 78,48
779,16
5.
DESPESAS BANCARIAS 6.218,81
6.218,81
RESULTADO DAS ENTRADAS E SAIDAS (7.060,57)
Ubiratan Peri Lira Marques Antonio Marcelino Filho
CPF.MF.n2 757.002.394-34 CPF.MF.n2 004.590.114-72
Presidente 12 Tesoureiro

Contserv Contabilidade e Servicos Ltda
Euclides José de Paula Batista
CPF.MF.n2 305.649.564-49

CRC-PE 015807/01



